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КІРІСПЕ 

 

Қорытынды емтиханның формасы: жазбаша, система Univer (оффлайн) 

форматта өткізіледі. 

Тапсырма түрі – емтихан тапсырмасы жазылған билеттер. 

Емтихан билетінде 3 тапсырма беріледі, 1, 2 тапсырма теориялық тапсырма, 

3 тапсырма практикалық әдістерді қолдану жолдарынан беріледі. 

Бағалау критериі: 1 тапсырма - 30 балл, 2 тапсырма - 30 балл, 3 тапсырма - 

40 балл. 

Емтиханды өткізу талаптарымен шарттары: 

1. Студенттер  тапсырылатын пән бойынша қорытынды емтихан 

бағдарламасымен алдын -ала танысуы тиіс.  

(Пән бойынша «Қорытынды емтихан бағдарламасы» университет 

жүйесінде  алдын - ала ілінеді). 

2. Емтихан тапсыру нәтижелері антиплагиат нәтижелері бойынша қайта 

қаралуы мүмкін. Егер студент емтихан тапсыру ережелерін бұзса, оның 

нәтижесі жойылады. 

 

Емтихан күні мен уақыты кестеге сәйкес құрылады.  

 

Бағалау критерийлері (толығырақ қорытынды емтиханды бағалау): 

А (90-100%) - студент оқу материалын мұқият зерделеген, қойылған 

сұрақтарға дәйекті және жан-жақты жауап берген, алған теориялық 

білімдерін практика жүзінде еркін қолдана алады;  

B (70-89%) - студент оқу материалын біледі, жауаптары толыққанды емес,   

елеулі қателіктер жібереді; 

С (60-69%) - студент тек негізгі тапсырма жауаптарын қамтиды, берілген 

тапсырмалар бойынша жеткілікті анық және толық жауап бере алмайды;  

D (50-59%) – студент берілген тапсырмалар жайында жеке түсініктері 

болғанымен, қойылған тапсырмаға толық және дұрыс жауап бере алмайды;  

FX (25-49%) - студент тапсырманы түсініксіз, қанағаттанарлықсыз жауап 

береді;  

F (0-24%) - студент жауап беру кезінде өрескел қателіктер жібереді және 

жауабы тапсырмаға мүлдем сәйкес келмейді. 

 

Қорытынды емтихан бағдарламасы 

 

Блок 1. Қазақстан флорасы және өсімдіктер жабынының сипаттамасы. 

Қазақстан өсімдіктер қауымдарын қорғау проблемалары. Қазақстан 

ормандары. Орман морфологиясы, экологиясы және типологиясы. Жетісу 

(Жоңғар), Тянь-Шань және Алтай қарақылқан жапырақты ормандарына 

флорогенетикалық талдауы. Қарақылқан жапырақты ормандардың 

генетикалық жіктеу. Қазақстан далалары, шөлдері және биік таулар флорасы 

және өсімдік жабыны ерекшеліктері. 



Блок 2. Дала аймағын қорғау және негізгі белгілері, табиғат 

жағдайлары, ормансыз болуының себептері. Дала флороценогенезінің Алтай-

Моңғол орталығы және Қазақстан далаларының қалыптасуындағы рөлі. 

Қазақстан шөлдері және олардың өсімдіктер жабыны. Шөлдердің ботаника-

географиялық және негізгі экологиялық – ценотикалық типтері. Тұран 

ойпаты құмды шөлдері флорасы және өсімдіктер жабыны. Биік таулар 

белдеулеріндегі өсімдіктер жабыны ерекшеліктері. 

Блок 3. Қазақстан флорасындағы пайдалы өсімдіктерді қорғау және 

тиімді пайдалану. Қазақстандағы мемлекеттік қорықтар, ұлттық парктер, 

кілттік ботаникалық территориялар және олардың биоалуантүрлілікті сақтау 

стратегиясын іске асырудағы маңызы. Сирек жәнет жоғалып бара жатқан 

түрлерді қорғаудағы Қызыл кітаптың рөлі. 
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